ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 78/2021 GP Aurora CE, 10 de março 2021

A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

CAMARA MUNICIPAL DEAURORA
RUA DRGUEDES MARTINS, SN,ARAÇA
AURORA-CE. CEP. 63360-000

DROTOCOLO
N 24DAIA;_8/0J2

Ref. Oficio n° 85/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação
do Sr. Vereador Daniel Gustavo apresentado nesta Casa Legislativa e
aprovado em Sessão realizada no dia 06 de março de 2021 passamos a
apresentar as seguintes respostas:

Projeto de Indicação: que sejam colocadas novas placas de indicações
em todos os sitios do município.

Resposta - Reconhecemos a importância da presente indicação, por isso
analisaremos a capacidade financeira atual do Municipio para providenciarmos
a feitura desta indicação.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente.

Marcone Tavares de Luna
Pref